[image: image1.jpg]

  Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

28 октября 2024  года                           № 143                             ст. Тацинская
Об утверждении схемы размещения                                                         аттракционов на 2024-2030 годы                                                            земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности
Тацинского сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением  Правительства  Российской Федерации от 03.12.2014 г № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,  без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,  постановлением Правительства Ростовской  области от 06.07.2015 г. № 440  "Об утверждении Порядка  и условий размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Ростовской области", Собрание депутатов Тацинского сельского поселения,
РЕШИЛО:
  1. Утвердить схему размещения аттракционов на 2024-2030 годы на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Тацинского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Признать утратившим законную силу решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области от 16 августа 2022 г. № 56 «Об утверждении схемы размещения                                                сезонных аттракционов на 2022-2025 годы на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Тацинского сельского поселения».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Тацинского сельского поселения  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

                О.Д. Барская

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Тацинского сельского поселения

от 28 октября 2024 г.  № 143
СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ АТТРАКЦИОНОВ НА 2024- 2030 ГОДЫ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№
п/п
	Место размещения
	Период функционирования
	Площадь (кв.м.)
установки
 сезонного аттракциона

	1
	Ростовская область, р-н Тацинский, ст-ца Тацинская, пл. Борцов Революции, 42
(Парк им. Нечаева)
(согласно схеме)
	круглогодично
	участок № 1 общей площадью – 34,5 кв.м.

участок № 2 общей площадью – 58,5 кв.м.

участок № 3 общей площадью – 29,6кв.м.

участок № 4 общей площадью – 42,4 кв.м.

участок № 5 общей площадью – 76,5 кв.м.

участок № 6 общей площадью – 65,2 кв.м.

участок № 7 общей площадью – 94,9 кв.м.

участок № 8 общей площадью –102,2кв.м.

Отображение земельных участков на местности

по адресу: Ростовская область, р-н Тацинский, ст-ца Тацинская, пл. Борцов Революции, 42
(Парк им. Нечаева).
[image: image2.jpg]102.2 m?

Yu.8 S

I lr-r

J— e i % 5 e «
\\ L ol & =
« i pal ;
*f_ %
e 4N w - :
« « “l 1 i
i w [ o 3
3 k .
_ m § s ! « « «
4 §g o 0 it
o «!
© ! Dt o i I e !
Il 530
) — i “
N
_.D. « &R « to]
T «! S el ® o
> © « . | °
\ el «w
| .\prw. L 4! e % 6 )
e Y g 4 s
A, 9,755« ) :
Sl £
& .at\?.xt Ko el B R 5 Bix W
; A @ © «
« 2
R «hn h
# & 4 “ ) % o «
« e & =
" A R - R K
w %3 5,65 & :
& f « « «
oy e i
@ £ .
¢ = o « ki
m « @
Gt i « ? & ¥ i o
y i 1 « " .
o < w
= e ( i « 3 e .
1l n @ IO
@ B Ww | « 2
£ > i ;
T =3 ed) @ w Ll b
* " - o w« « w 4 .
..M ﬂ A 5 « « “«
=1 4 T« o« o« o =
0ue 5 s %
ZM, « « e
* » ﬁt {
© « @ ) « X W@ % kt
gl 1 M = Ww?.. % « i et
) o R 3 "
%) J _._ Sl GRew w SQEEHY | ol ¢ i ..
[s2] « =
. «
W - « 9 vl 2M ", o «4 e
- « . 2 |
T = R T3
! & - M o I 3
| w9 : Y53 L o a@
- 5 c Bt oneuuwonidoud °
w! (] ki 3 g
_ « w N w « 0 ;

Yy